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$1,882,259.221000 SERVICIOS PERSONALES $1,624,004.10 $1,369,716.00 $1,369,716.00 $1,369,716.00 $1,369,716.00 $254,288.10-$258,255.12

$1,449,759.271100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,402,129.17 $1,369,716.00 $1,369,716.00 $1,369,716.00 $1,369,716.00 $32,413.17-$47,630.10

$162,500.011110   DIETAS $162,125.01 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 $15,125.01-$375.00

$162,500.011111   DIETAS $162,125.01 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 $15,125.01-$375.00

$1,287,259.261130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $1,240,004.16 $1,222,716.00 $1,222,716.00 $1,222,716.00 $1,222,716.00 $17,288.16-$47,255.10

$1,287,259.261131   SUELDOS BASE $1,240,004.16 $1,222,716.00 $1,222,716.00 $1,222,716.00 $1,222,716.00 $17,288.16-$47,255.10

$37,499.971200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $21,499.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,499.95-$16,000.02

$9,999.991210   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $7,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,999.98-$2,000.01

$9,999.991211   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $7,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,999.98-$2,000.01

$27,499.981220   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $13,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,499.97-$14,000.01

$27,499.981221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $13,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,499.97-$14,000.01

$394,999.981300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $200,374.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,374.98-$194,625.00

$377,499.991320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $187,875.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $187,875.00-$189,624.99

$15,000.001321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$342,500.011322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $155,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $155,000.01-$187,500.00

$19,999.981323   BONO ESPECIAL ANUAL $17,874.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,874.99-$2,124.99

$17,499.991330   HORAS EXTRAORDINARIAS $12,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,499.98-$5,000.01

$17,499.991331   REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $12,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,499.98-$5,000.01

$652,692.062000 MATERIALES Y SUMINISTROS $729,100.23 $571,732.06 $571,732.06 $571,732.06 $571,732.06 $157,368.17$76,408.17

$69,537.272100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $66,787.26 $8,109.00 $8,109.00 $8,109.00 $8,109.00 $58,678.26-$2,750.01

$30,000.002110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $25,500.00 $4,131.00 $4,131.00 $4,131.00 $4,131.00 $21,369.00-$4,500.00

$30,000.002111   PAPELERÍA DE OFICINA $25,500.00 $4,131.00 $4,131.00 $4,131.00 $4,131.00 $21,369.00-$4,500.00

$17,500.022120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $17,500.02 $3,758.00 $3,758.00 $3,758.00 $3,758.00 $13,742.02$0.00

$17,500.022121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $17,500.02 $3,758.00 $3,758.00 $3,758.00 $3,758.00 $13,742.02$0.00

$10,037.252150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $10,037.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,037.25$0.00

$10,037.252151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $10,037.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,037.25$0.00

$12,000.002160   MATERIAL DE LIMPIEZA $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00$0.00

$12,000.002161   MATERIAL DE LIMPIEZA DE OFICINA $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00$0.00

$0.002180   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $1,749.99 $220.00 $220.00 $220.00 $220.00 $1,529.99$1,749.99

$0.002181   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $1,749.99 $220.00 $220.00 $220.00 $220.00 $1,529.99$1,749.99

$46,249.952300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $39,999.93 $156.00 $156.00 $156.00 $156.00 $39,843.93-$6,250.02

$43,749.962370   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $37,499.94 $156.00 $156.00 $156.00 $156.00 $37,343.94-$6,250.02

$43,749.962371   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $37,499.94 $156.00 $156.00 $156.00 $156.00 $37,343.94-$6,250.02

$2,499.992390   OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00
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$2,499.992391   OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00

$157,500.602400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $190,744.59 $151,987.86 $151,987.86 $151,987.86 $151,987.86 $38,756.73$33,243.99

$32,000.702410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $34,414.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,414.92$2,414.22

$32,000.702411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $34,414.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,414.92$2,414.22

$39,249.962460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $35,499.96 $12,392.86 $12,392.86 $12,392.86 $12,392.86 $23,107.10-$3,750.00

$39,249.962461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $35,499.96 $12,392.86 $12,392.86 $12,392.86 $12,392.86 $23,107.10-$3,750.00

$9,999.962470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $9,999.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,999.96$0.00

$9,999.962471   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $9,999.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,999.96$0.00

$76,249.982490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $110,829.75 $139,595.00 $139,595.00 $139,595.00 $139,595.00 -$28,765.25$34,579.77

$76,249.982491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $110,829.75 $139,595.00 $139,595.00 $139,595.00 $139,595.00 -$28,765.25$34,579.77

$21,509.222500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $16,509.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,509.21-$5,000.01

$21,509.222560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $16,509.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,509.21-$5,000.01

$21,509.222561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $16,509.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,509.21-$5,000.01

$286,645.022600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $279,895.05 $337,218.00 $337,218.00 $337,218.00 $337,218.00 -$57,322.95-$6,749.97

$282,895.022610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $278,645.04 $337,218.00 $337,218.00 $337,218.00 $337,218.00 -$58,572.96-$4,249.98

$282,895.022611   GASOLINA $278,645.04 $337,218.00 $337,218.00 $337,218.00 $337,218.00 -$58,572.96-$4,249.98

$3,750.002620   CARBÓN Y SUS DERIVADOS $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.01-$2,499.99

$3,750.002621   CARBÓN Y SUS DERIVADOS $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.01-$2,499.99

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $48,135.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,135.36$48,135.36

$0.002710   VESTUARIO Y UNIFORMES $47,312.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,312.10$47,312.10

$0.002711   VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS $47,312.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,312.10$47,312.10

$0.002730   ARTÍCULOS DEPORTIVOS $823.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $823.26$823.26

$0.002731   ARTÍCULOS DEPORTIVOS $823.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $823.26$823.26

$0.002800 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $9,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,500.01$9,500.01

$0.002820   MATERIALES DE SEGURIDAD PÚBLICA $9,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,500.01$9,500.01

$0.002821   MATERIALES DE SEGURIDAD PÚBLICA $9,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,500.01$9,500.01

$71,250.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $77,528.82 $74,261.20 $74,261.20 $74,261.20 $74,261.20 $3,267.62$6,278.82

$3,750.002910   HERRAMIENTAS MENORES $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.01-$2,499.99

$3,750.002911   REFACCIONES  ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.01-$2,499.99

$67,500.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $76,278.81 $74,261.20 $74,261.20 $74,261.20 $74,261.20 $2,017.61$8,778.81

$67,500.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $76,278.81 $74,261.20 $74,261.20 $74,261.20 $74,261.20 $2,017.61$8,778.81

$528,499.953000 SERVICIOS GENERALES $608,770.59 $439,360.41 $439,360.41 $439,360.41 $439,360.41 $169,410.18$80,270.64

$290,499.993100 SERVICIOS BÁSICOS $351,429.09 $285,615.87 $285,615.87 $285,615.87 $285,615.87 $65,813.22$60,929.10

$147,500.013110   ENERGÍA ELÉCTRICA $197,250.00 $138,930.87 $138,930.87 $138,930.87 $138,930.87 $58,319.13$49,749.99
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$51,249.993111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $38,749.98 $6,054.00 $6,054.00 $6,054.00 $6,054.00 $32,695.98-$12,500.01

$96,250.023112   ALUMBRADO PUBLICO $158,500.02 $132,876.87 $132,876.87 $132,876.87 $132,876.87 $25,623.15$62,250.00

$122,499.993130   AGUA $133,679.10 $136,685.00 $136,685.00 $136,685.00 $136,685.00 -$3,005.90$11,179.11

$122,499.993131   SERVICIO DE AGUA $133,679.10 $136,685.00 $136,685.00 $136,685.00 $136,685.00 -$3,005.90$11,179.11

$1,749.993150   TELEFONÍA CELULAR $1,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,749.99$0.00

$1,749.993151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $1,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,749.99$0.00

$18,750.003170   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $18,750.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $8,750.00$0.00

$18,750.003171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $18,750.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $8,750.00$0.00

$9,999.993300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $12,091.50 $2,709.00 $2,709.00 $2,709.00 $2,709.00 $9,382.50$2,091.51

$9,999.993330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,999.99$0.00

$9,999.993331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,999.99$0.00

$0.003360   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $1,341.51 $1,309.00 $1,309.00 $1,309.00 $1,309.00 $32.51$1,341.51

$0.003361   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $1,341.51 $1,309.00 $1,309.00 $1,309.00 $1,309.00 $32.51$1,341.51

$0.003390   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES $750.00 $1,400.00 $1,400.00 $1,400.00 $1,400.00 -$650.00$750.00

$0.003391   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES $750.00 $1,400.00 $1,400.00 $1,400.00 $1,400.00 -$650.00$750.00

$22,500.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $22,000.02 $4,705.04 $4,705.04 $4,705.04 $4,705.04 $17,294.98-$499.98

$22,500.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $22,000.02 $4,705.04 $4,705.04 $4,705.04 $4,705.04 $17,294.98-$499.98

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $3,250.02 $631.04 $631.04 $631.04 $631.04 $2,618.98$3,250.02

$22,500.003419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $18,750.00 $4,074.00 $4,074.00 $4,074.00 $4,074.00 $14,676.00-$3,750.00

$76,249.983500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $73,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $73,749.99-$2,499.99

$38,749.983510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $36,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,249.99-$2,499.99

$16,249.983511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $16,249.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,249.98$0.00

$22,500.003512   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE PLANTAS E INSTALACIONES PRODUCTIVAS  $20,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.01-$2,499.99

$2,499.993530   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00

$2,499.993531   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00

$32,500.023550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $32,500.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,500.02$0.00

$32,500.023551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    $32,500.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,500.02$0.00

$2,499.993570   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA$2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00

$2,499.993571   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00

$0.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $249.99 $502.00 $502.00 $502.00 $502.00 -$252.01$249.99

$0.003690   OTROS SERVICIOS DE INFORMACIÓN $249.99 $502.00 $502.00 $502.00 $502.00 -$252.01$249.99

$0.003693   OTROS GASTOS DE PUBLICACIÓN  DIFUSIÓN E INFORMACIÓN $249.99 $502.00 $502.00 $502.00 $502.00 -$252.01$249.99

$18,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $18,000.00 $10,522.50 $10,522.50 $10,522.50 $10,522.50 $7,477.50$0.00

$18,000.003750   VIÁTICOS EN EL PAÍS $18,000.00 $10,522.50 $10,522.50 $10,522.50 $10,522.50 $7,477.50$0.00
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$18,000.003751   VIÁTICOS ESTATALES $18,000.00 $10,522.50 $10,522.50 $10,522.50 $10,522.50 $7,477.50$0.00

$111,249.993800 SERVICIOS OFICIALES $111,249.99 $128,056.00 $128,056.00 $128,056.00 $128,056.00 -$16,806.01$0.00

$111,249.993820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $111,249.99 $128,056.00 $128,056.00 $128,056.00 $128,056.00 -$16,806.01$0.00

$111,249.993821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $111,249.99 $128,056.00 $128,056.00 $128,056.00 $128,056.00 -$16,806.01$0.00

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $20,000.01 $7,250.00 $7,250.00 $7,250.00 $7,250.00 $12,750.01$20,000.01

$0.003910   SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS $20,000.01 $7,250.00 $7,250.00 $7,250.00 $7,250.00 $12,750.01$20,000.01

$0.003911   SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS $20,000.01 $7,250.00 $7,250.00 $7,250.00 $7,250.00 $12,750.01$20,000.01

$223,490.764000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $286,490.76 $457,679.00 $457,679.00 $457,679.00 $457,679.00 -$171,188.24$63,000.00

$223,490.764400 AYUDAS SOCIALES $268,490.76 $436,603.00 $436,603.00 $436,603.00 $436,603.00 -$168,112.24$45,000.00

$223,490.764410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $260,990.76 $416,686.00 $416,686.00 $416,686.00 $416,686.00 -$155,695.24$37,500.00

$185,990.764411   AYUDAS SOCIALES $240,990.75 $416,686.00 $416,686.00 $416,686.00 $416,686.00 -$175,695.25$54,999.99

$37,500.004412   AYUDA PARA PAGOS DE DEFUNCIÓN $20,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.01-$17,499.99

$0.004430   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $7,500.00 $19,917.00 $19,917.00 $19,917.00 $19,917.00 -$12,417.00$7,500.00

$0.004431   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $7,500.00 $19,917.00 $19,917.00 $19,917.00 $19,917.00 -$12,417.00$7,500.00

$0.004900 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $18,000.00 $21,076.00 $21,076.00 $21,076.00 $21,076.00 -$3,076.00$18,000.00

$0.004930   TRANSFERENCIAS PARA EL SECTOR PRIVADO EXTERNO $18,000.00 $21,076.00 $21,076.00 $21,076.00 $21,076.00 -$3,076.00$18,000.00

$0.004933   APORTACIONES O CUOTAS A ORGANISMOS NACIONALES $18,000.00 $21,076.00 $21,076.00 $21,076.00 $21,076.00 -$3,076.00$18,000.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$9,000.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$2,499.99

$0.005150   EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$2,499.99

$0.005151   BIENES INFORMÁTICOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$2,499.99

$0.005500 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $6,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,500.01$6,500.01

$0.005510   EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $6,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,500.01$6,500.01

$0.005511   EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLICA $6,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,500.01$6,500.01

$2,498,118.756000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,292,340.56 $1,684,985.00 $2,298,717.00 $2,298,717.00 $2,298,717.00 -$6,376.44-$205,778.19

$2,498,118.756100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,292,340.56 $1,684,985.00 $2,298,717.00 $2,298,717.00 $2,298,717.00 -$6,376.44-$205,778.19

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $865,566.45 $1,670,000.00 $843,732.00 $843,732.00 $843,732.00 $21,834.45$865,566.45

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $865,566.45 $1,670,000.00 $843,732.00 $843,732.00 $843,732.00 $21,834.45$865,566.45

$569,780.496120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $217,607.70 $0.00 $140,000.00 $140,000.00 $140,000.00 $77,607.70-$352,172.79

$569,780.496121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $182,607.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $182,607.69-$387,172.80

$0.006122   EDIFICACION HABITACIONAL $35,000.01 $0.00 $140,000.00 $140,000.00 $140,000.00 -$104,999.99$35,000.01

$1,928,338.266130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$560,472.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $560,472.27-$1,367,865.99

$1,928,338.266131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$560,472.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $560,472.27-$1,367,865.99

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $648,694.14 $14,985.00 $1,314,985.00 $1,314,985.00 $1,314,985.00 -$666,290.86$648,694.14
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$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$648,694.14 $14,985.00 $1,314,985.00 $1,314,985.00 $1,314,985.00 -$666,290.86$648,694.14

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $225,000.03 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $25,000.03$225,000.03

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $225,000.03 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $25,000.03$225,000.03

$0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $225,000.03 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $25,000.03$225,000.03

$0.009112   AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO$225,000.03 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $25,000.03$225,000.03

$5,785,060.74  Total $5,774,706.27 $4,723,472.47 $5,337,204.47 $5,337,204.47 $5,337,204.47 $437,501.80-$10,354.47
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